
UCHWAŁA NR 219/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2020r. poz.920 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 67.988.379,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 59.103.713,94 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 8.884.665,97 zł. 

§ 2. 1. Wydatki po zmianie wynoszą 74.018.400,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 59.997.620,79 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.020.779,53 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 
roku, stanowią załącznik nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

801 0,00

80120 0,00

2130 0,00

851 0,00

85156 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 219/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 9 listopada 2021 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Działalność usługowa 745 962,00 18 276,00 764 238,00

Nadzór budowlany 339 771,00 18 276,00 358 047,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

339 771,00 18 276,00 358 047,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 689 497,00 230 134,00 4 919 631,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 689 497,00 230 134,00 4 919 631,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

4 689 497,00 230 134,00 4 919 631,00

Oświata i wychowanie 2 113 112,89 14 000,00 2 127 112,89

Licea ogólnokształcące 9 505,00 14 000,00 23 505,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 14 000,00 14 000,00

Ochrona zdrowia 1 332 040,24 128 621,00 1 460 661,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 132 851,00 128 621,00 1 261 472,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

1 132 851,00 128 621,00 1 261 472,00

bieżące razem: 58 712 682,94 391 031,00 59 103 713,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 404 669,13 0,00 1 404 669,13

majątkowe

majątkowe razem: 8 884 665,97 0,00 8 884 665,97

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 760 154,93 0,00 4 760 154,93

Ogółem: 67 597 348,91 391 031,00 67 988 379,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 355 485,80 0,00 3 355 485,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 217 878,73 2 819 908,84 2 815 408,84 1 375 807,40 1 439 601,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00

-25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 0,00 -25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 060,00 25 060,00 25 060,00 0,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217 878,73 2 819 908,84 2 815 408,84 1 375 807,40 1 439 601,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00

10 217 878,73 2 819 908,84 2 815 408,84 1 375 807,40 1 439 601,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00

-25 060,00 -25 060,00 -25 060,00 0,00 -25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 060,00 25 060,00 25 060,00 0,00 25 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217 878,73 2 819 908,84 2 815 408,84 1 375 807,40 1 439 601,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 7 397 969,89 7 397 969,89 0,00 0,00

498 300,00 498 300,00 498 300,00 0,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 300,00 523 300,00 523 300,00 0,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 903,14 362 903,14 362 903,14 0,00 362 903,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 903,14 342 903,14 342 903,14 0,00 342 903,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 614,70 460 614,70 460 614,70 0,00 460 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 614,70 455 614,70 455 614,70 0,00 455 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 053,04 817 053,04 817 053,04 608 107,00 208 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 276,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 329,04 835 329,04 835 329,04 626 383,00 208 946,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 771,00 339 771,00 339 771,00 321 626,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 276,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 047,00 358 047,00 358 047,00 339 902,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 284,00 93 284,00 93 284,00 93 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 284,00 99 284,00 99 284,00 99 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 621,00 154 621,00 154 621,00 154 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 182,00 9 182,00 9 182,00 9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 803,00 163 803,00 163 803,00 163 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 219/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 9 listopada 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 905,00 47 905,00 47 905,00 47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 627,00 50 627,00 50 627,00 50 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546,00 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 918,00 6 918,00 6 918,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 499,26 4 783 999,26 4 633 099,26 4 300 698,23 332 401,03 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -23 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 634,00 256 634,00 254 634,00 211 820,00 42 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 633,26 5 014 133,26 4 861 233,26 4 489 518,23 371 715,03 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

4 689 497,00 4 689 497,00 4 538 597,00 4 221 806,23 316 790,77 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -23 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 634,00 256 634,00 254 634,00 211 820,00 42 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 631,00 4 919 631,00 4 766 731,00 4 410 626,23 356 104,77 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 550,00 91 550,00 91 550,00 91 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,00 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 127,00 97 127,00 97 127,00 97 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905 790,21 2 905 790,21 2 905 790,21 2 905 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 790,21 2 882 790,21 2 882 790,21 2 882 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 379,79 58 379,79 58 379,79 58 379,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 709,40 204 709,40 204 709,40 204 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 089,19 263 089,19 263 089,19 263 089,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 120,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513,60 1 513,60 1 513,60 1 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 633,60 19 633,60 19 633,60 19 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 498,44 81 498,44 81 498,44 0,00 81 498,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 314,00 16 314,00 16 314,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 812,44 97 812,44 97 812,44 0,00 97 812,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 774,77 87 774,77 87 774,77 0,00 87 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 774,77 107 774,77 107 774,77 0,00 107 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 284,29 27 284,29 27 284,29 0,00 27 284,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 784,29 28 784,29 28 784,29 0,00 28 784,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 073,00 47 073,00 47 073,00 0,00 47 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 073,00 52 073,00 52 073,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 406 218,82 23 535 221,11 17 954 697,95 15 327 570,49 2 627 127,46 3 720 529,83 27 024,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 870 997,71 5 870 997,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 420 218,82 23 549 221,11 17 968 697,95 15 327 570,49 2 641 127,46 3 720 529,83 27 024,34 1 832 968,99 0,00 0,00 5 870 997,71 5 870 997,71 0,00 0,00

3 174 980,00 3 174 980,00 3 071 539,00 2 637 294,00 434 245,00 100 706,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 980,00 3 188 980,00 3 085 539,00 2 637 294,00 448 245,00 100 706,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,00 6 566,00 6 566,00 0,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 566,00 20 566,00 20 566,00 0,00 20 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 591,33 1 562 591,33 1 562 591,33 1 375,00 1 561 216,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 212,33 1 691 212,33 1 691 212,33 1 375,00 1 689 837,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 132 851,00 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 472,00 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 851,00 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 472,00 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 627 369,32 59 606 589,79 50 260 255,51 38 659 575,64 11 600 679,87 4 436 911,83 2 464 705,60 1 944 716,85 0,00 500 000,00 14 020 779,53 14 020 779,53 0,00 0,00

-51 560,00 -51 560,00 -51 560,00 -23 000,00 -28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 591,00 442 591,00 440 591,00 230 096,00 210 495,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 018 400,32 59 997 620,79 50 649 286,51 38 866 671,64 11 782 614,87 4 436 911,83 2 466 705,60 1 944 716,85 0,00 500 000,00 14 020 779,53 14 020 779,53 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 4 233 142,71
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 233 142,71
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 4 233 142,71
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 233 142,71

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 495 962,00 495 962,00 0,00 495 962,00 495 962,00 495 962,00 417 817,00 78 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 276,00 18 276,00 0,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 514 238,00 514 238,00 0,00 514 238,00 514 238,00 514 238,00 436 093,00 78 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 339 771,00 339 771,00 0,00 339 771,00 339 771,00 339 771,00 321 626,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 276,00 18 276,00 0,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 358 047,00 358 047,00 0,00 358 047,00 358 047,00 358 047,00 339 902,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 339 771,00 339 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 276,00 18 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 358 047,00 358 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 93 284,00 93 284,00 93 284,00 93 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 99 284,00 99 284,00 99 284,00 99 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154 621,00 154 621,00 154 621,00 154 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 182,00 9 182,00 9 182,00 9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 163 803,00 163 803,00 163 803,00 163 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 905,00 47 905,00 47 905,00 47 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 627,00 50 627,00 50 627,00 50 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 546,00 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 918,00 6 918,00 6 918,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 689 497,00 4 689 497,00 0,00 4 689 497,00 4 689 497,00 4 538 597,00 4 221 806,23 316 790,77 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -23 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 134,00 230 134,00 0,00 256 634,00 256 634,00 254 634,00 211 820,00 42 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 919 631,00 4 919 631,00 0,00 4 919 631,00 4 919 631,00 4 766 731,00 4 410 626,23 356 104,77 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 689 497,00 4 689 497,00 0,00 4 689 497,00 4 689 497,00 4 538 597,00 4 221 806,23 316 790,77 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -23 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 134,00 230 134,00 0,00 256 634,00 256 634,00 254 634,00 211 820,00 42 814,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 919 631,00 4 919 631,00 0,00 4 919 631,00 4 919 631,00 4 766 731,00 4 410 626,23 356 104,77 0,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 689 497,00 4 689 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 134,00 230 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 919 631,00 4 919 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91 550,00 91 550,00 91 550,00 91 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 577,00 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 97 127,00 97 127,00 97 127,00 97 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 219/2021 Zarządu Powiatu w Olecku z 9 listopada 2021 roku

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

4

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 905 790,21 2 905 790,21 2 905 790,21 2 905 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 882 790,21 2 882 790,21 2 882 790,21 2 882 790,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 58 379,79 58 379,79 58 379,79 58 379,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 204 709,40 204 709,40 204 709,40 204 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 263 089,19 263 089,19 263 089,19 263 089,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 513,60 1 513,60 1 513,60 1 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 633,60 19 633,60 19 633,60 19 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 81 498,44 81 498,44 81 498,44 0,00 81 498,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 314,00 16 314,00 16 314,00 0,00 16 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 97 812,44 97 812,44 97 812,44 0,00 97 812,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 774,77 87 774,77 87 774,77 0,00 87 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 774,77 107 774,77 107 774,77 0,00 107 774,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 284,29 27 284,29 27 284,29 0,00 27 284,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 784,29 28 784,29 28 784,29 0,00 28 784,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 47 073,00 47 073,00 47 073,00 0,00 47 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 073,00 52 073,00 52 073,00 0,00 52 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128 621,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 132 851,00 1 132 851,00 1 132 851,00 0,00 1 132 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 128 621,00 128 621,00 128 621,00 0,00 128 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 261 472,00 1 261 472,00 1 261 472,00 0,00 1 261 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 783 142,75 7 783 142,75 0,00 7 783 142,75 7 783 142,75 6 891 127,70 5 073 206,09 1 817 921,61 72 252,83 819 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -23 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 377 031,00 377 031,00 0,00 403 531,00 403 531,00 401 531,00 230 096,00 171 435,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 160 173,75 8 160 173,75 0,00 8 160 173,75 8 160 173,75 7 266 158,70 5 280 302,09 1 985 856,61 72 252,83 821 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 

I. DOCHODY   

Zwiększenie w kwocie 391.031,00 zł z tytułu:  

 dotacji celowych Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzjami: 

1) Nr FK 328/2021 z 14.10.2021r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 

41.814,00 zł; 

2) Nr FK 324/2021 z 18.10.2021r. z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” w kwocie 14.000,00 zł; 

3) Nr FK 341/2021 z 19.10.2021r. z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 128.621,00 zł; 

4) Nr FK 346/2021 z 22.10.2021r.z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowego funduszu motywacyjnego w wys. 

6% planowanych w 2021 roku wynagrodzeń osobowych i uposażeń dla 

pracowników powiatowych inspektoratów nadzoru budowlanego oraz 

pracowników i funkcjonariuszy komend powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej w kwocie ogółem 206.596,00 zł; z tego: 

 PINB - 18.276,00 zł; 

 KP PSP – 188.320,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie w kwocie  391.031,00 zł z tytułu:  

 wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku 

w łącznej kwocie 230.134,00 zł; 

 wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w olecku 

w kwocie 18.276,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 1



 wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na realizację programu 

„Aktywna tablica” w kwocie 14.000,00 zł; 

 wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 128.621,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086F747-BEC7-4A43-9BDA-1DA1C9BDD76A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie

